Blutspenden in 40625 bis zum 05.11.2025

Mi
Fr
Mo
Mo
Mi
Fr
Mo
Mo
Mi
Fr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

02.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

02.07.2025
15:00-19:30 Uhr

11.07.2025
14:30-19:00 Uhr

14.07.2025
15:00-19:30 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Erkrath 40699
Stadt. Realschule
Karlstr. 7-9

Dusseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kirtenstr. 160

Dusseldorf 40229 - Eller
Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Disseldorf
SchloRallee 8

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28



03.09.2025
15:00-19:30 Uhr

22.09.2025
15:00-19:30 Uhr

01.10.2025
15:00-19:30 Uhr

06.10.2025
15:30-19:30 Uhr

20.10.2025
15:00-19:30 Uhr

27.10.2025
11:30-15:30 Uhr

28.10.2025
11:30-15:30 Uhr

29.10.2025
11:30-15:30 Uhr

30.10.2025
11:30-15:30 Uhr

31.10.2025
14:30-19:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Disseldorf 40229 - Eller
Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Diusseldorf
SchlolRallee 8

Dusseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kirtenstr. 160

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Hochschule Dusseldorf, Campus Derendorf
Mdinsterstr. 156

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Hochschule Dusseldorf, Campus Derendorf
Minsterstr. 156

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Hochschule Dusseldorf, Campus Derendorf
Mdinsterstr. 156

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Hochschule Disseldorf, Campus Derendorf
Munsterstr. 156

Erkrath 40699
Stadt. Realschule
Karlstr. 7-9

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25



