Blutspenden in 40625 bis zum 05.11.2025

Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Fr	16.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Erkrath 40699 - Hochdahl SKFM, Forum Sandheide Hildener Str. 28
Mo	02.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Mo	23.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40625 - Gerresheim Ev. Kirchengemeinde Gerresheim Hardenbergstr. 3
Mi	02.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Fr	11.07.2025 14:30-19:00 Uhr	Erkrath 40699 Städt. Realschule Karlstr. 7-9
Мо	14.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40472 - Unterrath Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze Kürtenstr. 160
Мо	28.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Düsseldorf 40229 - Eller Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Düsseldorf Schloßallee 8
Mi	06.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Fr	08.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Erkrath 40699 - Hochdahl SKFM, Forum Sandheide Hildener Str. 28

Mi	03.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Мо	22.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40625 - Gerresheim Ev. Kirchengemeinde Gerresheim Hardenbergstr. 3
Mi	01.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Мо	06.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Düsseldorf 40229 - Eller Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Düsseldorf Schloßallee 8
Мо	20.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40472 - Unterrath Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze Kürtenstr. 160
Мо	27.10.2025 11:30-15:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Hochschule Düsseldorf, Campus Derendorf Münsterstr. 156
Di	28.10.2025 11:30-15:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Hochschule Düsseldorf, Campus Derendorf Münsterstr. 156
Mi	29.10.2025 11:30-15:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Hochschule Düsseldorf, Campus Derendorf Münsterstr. 156
Do	30.10.2025 11:30-15:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Hochschule Düsseldorf, Campus Derendorf Münsterstr. 156
Fr	31.10.2025 14:30-19:00 Uhr	Erkrath 40699 Städt. Realschule Karlstr. 7-9
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25